Określenie rodzaju i wartości nagród oferowanych w Konkursie, łącznie zwanych „Nagrodami”: 

3.1.1. 2 (słownie: dwie) Nagrody I Stopnia, każda w postaci bonu (e-kodu) do wykorzystania w 

serwisie Wakacje.pl o wartości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100) brutto wraz z 

nagrodą pieniężną w wysokości 222,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia dwa złote 00/100). 

Łączna wartość Nagrody I Stopnia wynosi 2 222,00 zł (słownie: dwa tysiące dwieście 

dwadzieścia dwa złote 00/100) brutto i zostanie pomniejszona o kwotę 222,00 zł (słownie: 

dwieście dwadzieścia dwa złote 00/100) na poczet podatku dochodowego (opisanego w pkt. 

3.2. Regulaminu). Bon (e-kod) można wykorzystać do dnia 31.12.2024 roku. E-kodem można 

posługiwać się wielokrotnie do wyczerpania limitu w wysokości 2 000,00 zł lub do upływu 

terminu ważności

[...]

dwadzieścia) Nagród II Stopnia, każda w postaci pufy typu Worek Sako z logo 

marki Desperados o wartości 400,00 zł (słownie: czterysta  złotych 00/100) brutto wraz 

z nagrodą pieniężną w wysokości 44,00 zł (słownie: czterdzieści cztery złote 00/100). Łączna 

wartość Nagrody II Stopnia wynosi 444,00 zł (słownie: czterysta czterdzieści cztery złote 

00/100) brutto i zostanie pomniejszona o kwotę 44,00 zł (słownie: czterdzieści cztery złote 

00/100) brutto na poczet podatku dochodowego (opisanego w pkt. 3.2. Regulaminu). 

3.1.1. 20 (słownie: dwadzieścia) Nagród III Stopnia, każda w postaci głośnika bezprzewodowego JBL 

o mocy minimum 5W o wartości 235,00 zł (słownie: dwieście trzydzieści pięć złotych 00/100) 

brutto wraz z nagrodą pieniężną w wysokości 26,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć złotych 

00/100). Łączna wartość Nagrody III Stopnia wynosi 261,00 zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt 

jeden złotych 00/100) brutto i zostanie pomniejszona o kwotę 26,00 zł (słownie: dwadzieścia 

sześć złotych 00/100) brutto na poczet podatku dochodowego (opisanego w pkt. 3.2. 

Regulaminu). 

3.2. Nagrody zostaną wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi.